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Zápis z jednání zastupitelstva obce Drahonín

                                           dne  6.5.2014


Čas zahájení:
  19,00
Čas ukončení:
   21,30
Přítomni: Jiří Kotas, Jitka Plevová, Michal Novotný, Libuše Bednářová, Jakub Lešek, Miloš Réman, 

                ing. František Lukášek
Omluveni: 
Hosté:  Jiří Rathusky, Lenka Babáčková za f. Codeona s.r.o.
Zapisovatelka:
 Jitka Plevová
Ověřovatelé:
Michal Novotný, Libuše Bednářová
 1.    Zahájení a schválení programu schůze, schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
        Ověřovatelé byli navrženi Michal Novotný a Libuše Bednářová . Zapisovatelkou Jitka Plevová. 
        ZO 7 hlasy schválilo  program schůze, ověřovatele zápisu a zapisovatele.
2.    Vyjádření vlastníka nemovitosti na stavební parcele.č. st.63  – zastavěná plocha a nádvoří, stavba s č. p. 35, katastrální území DRAHONÍN, č. kat. 631761. Dotčený pozemek je ve vlastnictví Codeona s.r.o., Skácelova 1645/30 Královo Pole 612 00 Brno

Starosta oznámil ZO, že 29.4.2014 proběhlo místní šetření MÚ Tišnov – odbor stavební u výše zmiňované nemovitosti za přítomnosti  ing. Votoupala z MÚ a také byl MÚ Tišnov přizván i statik. Dle jejich vyjádření, je nemovitost nebezpečná a měla by býti co nejdříve odstraněna. Na místním šetření se vlastník nemovitosti nedostavil, pouze po telefonu projevil zájem setkat se se zastupiteli obce a domluvit např. výměnu pozemku za jiný. Jiří Rathusky za f.Codeona seznámil ZO, že chtěli přestavit nemovitost na rekreační objekt, nyní by měli zájem objekt prodat Obci za cenu cca 250 tis nebo směnit za jiný pozemek. Jelikož Obec nemá zájem za tuto cenu nemovitost odkoupit, tak majitel navrhuje, že objekt začne likvidovat. Starosta požaduje potvrzení o likvidaci nebezpečného odpadu, co se týče likvidaci eternitové krytiny. Majitel tedy navrhuje, že počká na vyjádření MÚ Tišnov  a zabezpečí objekt.
         ZO se seznámilo s vyjádřením vlastníka a počká na oficiální vyjádření Městského úřadu Tišnov.
3.    Prezentace f. Smart Lumen s.r.o. (LED osvětlení)
V pondělí bylo namontováno na zkoušku nové LED osvětlení na lampu u kapličky. Firma Smart Lumen s.r.o. předvedla kompletní prezentaci pro veřejné pouliční osvětlení.
Dále nám ukázal žárovky  LED od f. Verbatim. Předvedl názornou ukázku na lustru .
ZO vzalo prezentaci na vědomí.
4.       Schválení smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů
Starosta seznámil ZO se Smlouvou o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů č.OS201420001144 a Dodatkem č. 1 ke zmiňované smlouvě s firmou EKO-KOM, a.s., která zajišťovala tuto službu už dříve. 
        ZO 7 hlasy schválilo Smlouvu č. OS201420001144 o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů a Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů s firmou EKO-KOM, a.s. 
Zápis z jednání zapsán dne    6.5.2014
Vyvěšeno na úřední desce:    9.5.2014
Sejmuto z úřední desky :     24.5.2014
 Ověřovatelé:  
 Michal Novotný    






Jiří Kotas                       
          








starosta obce             
 Libuše Bednářová
                                                                                                           Jitka Plevová

                                                                                                      místostarostka obce  

Přílohy: Prezenční listina 

Prezenční listina:   6.5.2014
Jiří Kotas – starosta obce
Jitka Plevová – místostarostka obce
Michal Novotný

Jakub Lešek

Libuše Bednářová

Miloš Réman

Ing. František Lukášek
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